
 
   

                      COMUNE DI MONTAGNAREALE  
Provincia di Messina 

                      

Ufficio Ragioneria 
 

  
 
 

DETERMINAZIONE   SINDACALE  N.  122       DEL 12.10.2010; 
 

 

IL  SINDACO  

 
        VISTO Iil bilancio di previsione 2010, approvato con delibera Consiliare n. 8 del 31.05.2010 esecutiva;                    
        CONSIDERATO che occorre procedere all’impinguamento dell’intervento di spesa per “interventi di 
manutenzione ordinaria impianto di pubblica illuminazione per l’importo di €. 1.700,00” ; 
         VISTO che l’intervento appresso elencato risulta insufficiente per il pagamento di che trattasi; 
          RITENUTO di dover prelevare l’importo €. 1.700,00 dal fondo di riserva ordinario per impinguare 
l’intervento appresso elencato: Titolo 1 Funzione 8 Servizio 2 Intervento3; 
         VISTO l’art. 8 del Regolamento di Contabilita’ Comunale; 
 

 D E T E R M I N A 
 

1) Di impinguare l’intervento 1 8 2 3 per l’importo di €. 1.700,00  per i motivi espressi in narrativa prelevando 
la somma sopra detta  dal fondo di riserva ordinario;  

      

2) Di trasmettere copia della presente al Tesoriere Comunale Credito Siciliano per gli adempimenti di 
competenza: 

 
    Lì,   12.10.2010 
 
                                                                                                                                  IL  SINDACO                
                                                                                                                           (F.to Dott. Ing. Anna Sidoti) 
 
 
 AREA ECONOMICO – FINANZIARIA  

Si esprime parere favorevole di Regolarità  
contabile e si attesta la copertura  
finanziaria come sopra riportata. 
   Lì 12.10.2010 ;   
                            IL RAGIONIERE 
                          F.to Nunzio Pontillo 

OGGETTO: Utilizzo Fondo di Riserva Ordinario . 
 


